
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 259 del 12.4.2011 

 
OGGETTO: Dipendente Labrecciosa Delia –   Autorizzazione   alla   fruizione   del   congedo 

straordinario di cui all’art. 42, comma 5, D.Lgs n. 151/2001 – Modifica periodo di 
fruizione. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 12 del mese di  aprile aprile  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 

RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 362 del 31.5.2010 con la quale la dipendente 
LABRECCIOSA Delia è stata autorizzata ad usufruire, nei primi quindici giorni di ciascun mese, del 
congedo di cui all’art. 42, comma 5, D.Lgs. n. 151/2001 e successive modificazioni ed integrazioni 
dal 01.06.2010 e fino al 15.10.2011; 
VISTA la nota della dipendente, acquisita al Prot. 7438 in data 08.04.2011;    
ACQUISITO il parere favorevole del Dirigente interessato; 
RITENUTO opportuno accogliere la suddetta richiesta; 
 

DETERMINA 

 
1)  Accogliere la richiesta della dipendente a tempo indeterminato LABRECCIOSA Delia, Cat 

“C”, profilo professionale “Istruttore Educativo Socio Culturale”, assegnata al 4° Settore, a 
modificare la fruizione del congedo già autorizzato con la citata determinazione n. 362 del 
31.5.2010, e precisamente: 
- Prolungare il periodo di fruizione del suddetto congedo fino al 01.12.2012. 
- A partire dal mese di maggio 2011, la dipendente usufruirà del suddetto beneficio nella 

seconda metà di ciascun mese. 
2) Restano ferme tutte le statuizioni stabilite nella determina richiamata. 
3) Trasmettere copia della presente determinazione alla dipendente interessata, al Dirigente il 4° 

Settore e all’Ufficio Personale parte giuridica e parte economica per gli adempimenti del caso. 
                               
 

Il Compilatore 
(G.M.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

1° SETTORE 

 
Affari Generali e Istituzionali 

Gestione Risorse Umane 
 


